
 
 

UCHWAŁA NR X/61/2024 
RADY GMINY KLUCZE 

z dnia 30 października 2024 roku 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm) 

R a d a  G m i n y  K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 867 508,93 zł – jak w Załączniku 

Nr 1. 

2. Zmiana dochodów z ust. 1 obejmuje: 

a) zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 254 481,56 zł, 

b) zmniejszenie planu dochodów majątkowych o kwotę 1 121 990,49 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 3 401 415,87 zł – jak w Załączniku 

Nr 2. 

4. Zmiana wydatków z ust. 3 obejmuje: 

a) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 355 846,10 zł z czego zmniejszenie wydatków bieżących 
jednostek budżetowych o kwotę 185 846,10 zł, w tym: 

- zmniejszenie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 

229 846,10 zł, 

- zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 

44 000,00 zł, oraz zmniejszenie wydatków na dotacje za zadania bieżące o kwotę 

170 000,00 zł, 

b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 3 045 569,77 zł, z czego zmniejszenie wydatków na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 062 955,21 zł oraz zwiększenie wydatków na dotacje na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 50 000,00 zł, a także zmniejszenie wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej o kwotę 32 614,56 zł. 

5. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 533 906,94 zł. 

6. Zmiana przychodów z ust. 5 obejmuje: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 6901



- zmniejszenie przychodów jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 48 583,94 zł, 

- zmniejszenie wolnych środków z lat ubiegłych o kwotę 2 485 323,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1. przychody i rozchody budżetu Gminy Klucze na 2024 rok – jak Załącznik 

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. dochody i przychody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku - jak Załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

3. dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

w 2024 roku – jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

4. zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2024 roku - jak 
Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego - jak Załącznik 

Nr 7 do niniejszej uchwały, 

6. plan dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych w 2024 roku  – jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

7. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone w 2024 roku – 

jak Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

8. plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi 
finansowanych w 2024 roku – jak Załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2024 rok Nr XCVI/583/2023 Rady Gminy Klucze 

z dnia 20 grudnia 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. w Załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy zapis § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

3 817 516,79 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów 
bankowych w kwocie 3 209 209,14 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6901



w kwocie 143 876,00 zł, przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania w kwocie 72 488,26 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów 

z lat ubiegłych w kwocie 391 943,39 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5 708 307,65 zł i rozchody w łącznej kwocie 
1 890 790,86 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

- kredytów zaciąganych w roku 2024 w kwocie 5 100 000,00 zł w tym 3 209 209,14 zł  na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz 1 890 790,86 zł na pokrycie zobowiązań 
planowanych w rozchodach, 

- kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 3 000 000,00 zł.”.. 

4. dotychczasowy zapis § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 wydatki z tytułu dotacji udzielanych: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 4 846 190,87 zł, w tym: 

a) dla Gminnego Ośrodka Kultury w Kluczach w kwocie 2 276 000,00 zł oraz dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kluczach w kwocie 492 000,00 zł, 

b) na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego na łączną kwotę 2 078 190,87 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w łącznej kwocie 5 661 810,57 zł.”,. 

5. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

6. Załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7. Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8. Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały, 

9. Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

10. Załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

11. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały, 

12. Załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu według zasad przewidzianych dla 
uchwał budżetowych. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Klucze 

 
 

mgr inż. Justyna Białaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6901



Dział Nazwa – treść

Kwota 

zmniejszenia                                                                                                                           

(-)

Kwota 

zwiększenia                                                 

(+)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 116 835,80

Drogi publiczne gminne - 116 835,80

w tym: dochody bieżące: - 116 835,80

- wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

częstotliwości
- 40 000,00

 - wpływy z pozostałych odsetek - 10,00

 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów - 76 825,80

630 TURYSTYKA 171 990,50 -

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 171 990,50 -
w tym: dochody majątkowe: 171 990,50 -

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego (§ 6257)

119 428,58 -

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego (§ 6259)

14 055,92 -

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,

pozyskane z innych źródeł (§ 6298)

38 506,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 20 000,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,01

w tym: dochody bieżące: - 20 000,00

 - wpływy z różnych dochodów - 20 000,00

w tym: dochody majątkowe: - 0,01

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego (§ 6259)

- 0,01

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne - 50 000,00

w tym: dochody majątkowe: - 50 000,00

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

- 50 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

127 632,85 53 217,61

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw
127 632,85 53 217,61

w tym: dochody bieżące: 127 632,85 53 217,61

- wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za

częstotliwości
40 000,00 -

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie

hurtowym
87 632,85 -

 - wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 53 217,61

758 RÓZNE ROZLICZENIA 1 000 000,00 207 561,00

Różne rozliczenia finansowe 1 000 000,00 207 561,00

w tym: dochody bieżące: - 207 561,00

 - wpływy z pozostałych odsetek - 15 000,00

 - wpływy z różnych dochodów - 150 000,00

- środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
- 42 561,00

w tym: dochody majątkowe: 1 000 000,00 -

- środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00 -

852 POMOC  SPOŁECZNA - 74 500,00

Domy pomocy społecznej - 5 500,00

w tym: dochody bieżące: - 5 500,00

 - wpływy z różnych dochodów - 5 500,00

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

63003

75814

60016

75023

85202

75618

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6901



Ośrodki pomocy społecznej - 15 000,00

w tym: dochody bieżące: - 15 000,00

 - wpływy z usług - 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 54 000,00

w tym: dochody bieżące: - 54 000,00

- wpływy z usług - 54 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA - 10 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi - 10 000,00

w tym: dochody bieżące: - 10 000,00

 - wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat - 10 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 100 000,00 -

Pozostała działaność 100 000,00 -

w tym: dochody bieżące: 100 000,00 -

- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 -

RAZEM 1 399 623,35 532 114,42

92695

90002

85228

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6901



Dział Rozdział Nazwa - treść

Kwota 

zmniejszenia                                          

(-)

Kwota 

zwiększenia                                                          

(+)

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 863 913,00 125 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi - 125 000,00

2. wydatki majątkowe - 125 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 125 000,00

 - rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Klucze - 125 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 863 913,00 -

2. wydatki majątkowe 1 863 913,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 863 913,00 -

- budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klucze w zakresie ulic: Bolesławska,

Górna, Podgórna, Środkowa, Pustynna
1 863 913,00 -

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 24 763,03 -

Drogi publiczne gminne 24 763,03 -

2. wydatki majątkowe 24 763,03 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 763,03 -

 - budowa drogi gminnej dojazdowej do kopalni dolomitu CEMEX w Jaroszowcu 14 763,03 -

- utwardzenie pobocza wzdłuż drogi dojazdowej do DK w Jaroszowcu - FS

Jaroszowiec
10 000,00

TURYSTYKA 32 614,56 -

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 32 614,56 -

2. wydatki majątkowe 32 614,56 -

    2.4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej 32 614,56 -

- PROJEKT "Ochrona cennego przyrodniczo obszaru Pustyni Błędowskiej oraz jego

promocja - etap II"
32 614,56 -

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 272 407,10 10 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 272 407,10 -

1. wydatki bieżące 272 407,10 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 272 407,10 -

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 272 407,10 -

Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 10 000,00
1. wydatki bieżące - 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 10 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA - 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne - 50 000,00

2. wydatki majątkowe - 50 000,00

    2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50 000,00
- zakup pompy do wody zanieczyszczonej o wydajności min. 1000 dm3/min. z

kompletem węży - 50 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE - 92 561,00

Szkoły podstawowe - 42 561,00

1. wydatki bieżące - 42 561,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 42 561,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 42 561,00

Przedszkola - 50 000,00

1. wydatki bieżące - 50 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 50 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 50 000,00

OCHRONA ZDROWIA - 53 217,61

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 53 217,61

2. wydatki majątkowe - 53 217,61

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 53 217,61

 - zakup, dostawa i montaż urządzeń sprawnościowych na terenie Gminy Klucze - 53 217,61

POMOC  SPOŁECZNA 156 000,00 -

Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 -

1. wydatki bieżące 40 000,00 -

    1.2. dotacje na zadania bieżące 40 000,00 -

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 000,00 -

1. wydatki bieżące 100 000,00 -

    1.2. dotacje na zadania bieżące 100 000,00 -

Pomoc w zakresie dożywiania 16 000,00 -

1. wydatki bieżące 16 000,00 -

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 16 000,00 -

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 16 000,00 -

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 256 280,00 -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 226 280,00 -

2. wydatki majątkowe 1 226 280,00 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 226 280,00 -

- wykonanie ekspozycji z wykorzystaniem technologii wirtualnej rzeczywistości (VR) w

Dworku Dietla w Kluczach
1 226 280,00 -

Pozostała działalność 30 000,00 -

1. wydatki bieżące 30 000,00 -

    1.2. dotacje na zadania bieżące 30 000,00 -

80104

80101

75023

801

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

01043

01044

63003

630

75075

750

010

600

60016

92195

92120

921

851

85154

852

85219

85228

85230

754

75412

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6901



KULTURA FIZYCZNA 136 216,79 10 000,00

Obiekty sportowe 67 632,85 -
2. wydatki majątkowe 67 632,85 -

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 67 632,85 -

 - budowa oświetlenia stadionu sportowego w Kluczach 67 632,85 -

Pozostała działalność 68 583,94 10 000,00

2. wydatki majątkowe 68 583,94 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 68 583,94 10 000,00

 - zakup, dostawa i montaż urządzeń sprawnościowych na terenie Gminy Klucze 68 583,94 -

 -  modernizacja nawierzchni placu zabaw w Jaroszowcu - FS Jaroszowiec - 10 000,00

3 742 194,48 340 778,61Razem

92601

926

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6901



Lp. NAZWA Plan

1. Dochody ogółem 116 607 838,54

2. Wydatki ogółem 120 425 355,33

3. Wynik (deficyt) (1-2) -3 817 516,79

4. Finansowanie (4.1-.4.2) 3 817 516,79

Przychody budżetu 5 708 307,65

w tym:

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach (§ 905)

143 876,00

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.

1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem

tych środków (§ 906)

72 488,26

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

(§ 950)
391 943,39

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku

krajowym (§ 952)
5 100 000,00

Rozchody budżetu 1 890 790,86

w tym:

 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (§ 992) 1 890 790,86

Załącznik Nr 3

Załącznik Nr 3

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK

4.1

4.2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6901



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział
DOCHODY / 

PRZYCHODY
WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 39 153,94

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

39 153,94

2.

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I

OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ

756 340 717,61

2.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 340 717,61

2.1.1
§ 0480 – Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych
340 717,61

 - dochody bieżące 340 717,61

3. OCHRONA ZDROWIA 851 382,00

3.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 382,00

3.1.1 § 0940 – Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 382,00

 - dochody bieżące 382,00

4. OCHRONA ZDROWIA 851 380 253,55

5.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 380 253,55

1. wydatki bieżące 327 035,94

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 177 035,94

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 653,94

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 142 382,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące 150 000,00

2. wydatki majątkowe 53 217,61

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 217,61

- zakup, dostawa i montaż urządzeń sprawnościowych na terenie

Gminy Klucze
53 217,61

5.2.1
Działalność Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych

5.2.2 Bieżące utrzymanie biura

5.2.3
Prowadzenie działalności profilaktycznej wśród dzieci i młodzieży

oraz ich rodziców

5.2.4
Organizacja szkoleń i warsztatów dla służb społecznych w

obszarze przeciwdziałania alkoholizmowi, przemocy

5.2.5 Funkcjonowanie grup wsparcia

5.2.5.1  - Grupy Samopomocowej dla Osób Uzależnionych od Alkoholu

5.2.5.2  - Grupy Wsparcia dla Osób Doznających Przemocy

5.2.6
Udział w ogólnopolskich, społecznych kampaniach

profilaktycznych

5.2.7 Szkolenie sprzedawców napojów alkoholowych

5.2.8 Akcja "Dzień dziecka",lato, zakończenie wakacji, Mikołajki itp.

Dochody i przychody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Załącznik Nr 6

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6901



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

Pozostałe środki z 2023r. - B.O. 86 360,38

2. KULTURA FIZYCZNA 926 86 360,38

Pozostała działalność 92695 86 360,38

2. wydatki majątkowe 86 360,38

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 86 360,38

 - modernizacja boiska sportowego Orlik w Kluczach 86 360,38

Dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu 

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 

spożywania alkoholu w 2024 roku

2.1

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Załącznik Nr 7

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6901



Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek          

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 848 661,00

Lokalny transport zbiorowy 1 836 661,00

Wpłaty gmin i powiatów na

rzecz innych jednostek

samorządu terytorialnego

oraz związków gmin,

związków powiatowo -

gminnych, związków

powiatów, związków

metropolitalnych na

dofinansowanie zadań

bieżących

1 836 661,00

Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Województwa

Małopolskiego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych

12 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 900,00

Starostwa powiatowe 1 900,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

1 900,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

148 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

8 000,00

Dotacje celowe z budżetu na

finansowanie lub

dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora

finansów publicznych

140 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 201 005,87

Przedszkola 195 000,00

Dotacje celowe dla Miasta

i Gminy Olkusz, i

Wolbrom na zadania bieżące

realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

195 000,00

Technika 6 005,87

Dotacje celowe dla Powiatu

Olkuskiego na zadania

bieżące realizowane na

podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

6 005,87

OCHRONA ZDROWIA 18 270,00 150 000,00

Programy polityki zdrowotnej 18 270,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2024 roku 

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Załącznik  Nr 8

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

60004

750

75020

60013

600

754

801

80104

80115

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

851

85149

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6901



Dotacje celowe na pomoc

finansową dla Powiatu

Olkuskiego na

dofinansowanie własnych

zadań bieżących

18 270,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00
Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

150 000,00

POMOC SPOŁECZNA 3 489 165,54

Ośrodki wsparcia 1 846 358,36

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

1 726 957,36

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

119 401,00

Ośrodki pomocy społecznej 80 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

80 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze

1 069 502,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

1 069 502,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 493 305,18
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

493 305,18

RODZINA 217 885,03

Wspieranie rodziny 217 885,03

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

200 000,00

851

85149

85154

852

85219

85228

85203

85504

855

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6901



Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

17 885,03

GOSPODARKA KOMUNALNA

I OCHRONA ŚRODOWISKA

8 354,00

Pozostała działalność 8 354,00

Dotacje celowe dla Miasta i

Gminy Olkusz na zadania

bieżące realizowane

na podstawie porozumień

(umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego  

8 354,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO

2 768 000,00 1 446 760,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 276 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

2 276 000,00

Biblioteki 492 000,00

Dotacja podmiotowa

z budżetu dla samorządowej

instytucji kultury  

492 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
1 426 760,00

Dotacja celowa przekazana z

budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom

niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

1 426 760,00

Pozostała działalność 20 000,00
Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

20 000,00

KULTURA FIZYCZNA 210 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 210 000,00

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone

w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku

publicznego

30 000,00

Dotacja celowa z budżetu

na finansowanie lub

dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

stowarzyszeniom

180 000,00

4 846 190,87 5 661 810,57

Ogółem dotacje 10 508 001,44

Razem

900

90095

921

92109

92116

92120

92195

85504

855

926

92605

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6901



684 959,32

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

19 000,00

Ochotnicze straże pożarne 19 000,00
2. wydatki majątkowe 19 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000,00

- modernizacja budynku Remizy OSP w Bogucinie Dużym - montaż

klimatyzacji, montaż wentylacji

19 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 584,50

Pozostała działalność 12 584,50
1. wydatki bieżące 4 584,50

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 584,50

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 584,50

 - organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej 4 584,50

2. wydatki majątkowe 8 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00

- modernizacja budynku pełniącego funkcję społeczno - kulturalną w

Bogucinie Dużym - montaż klimatyzacji

8 000,00

31 584,50

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

8 926,30

Ochotnicze straże pożarne 8 926,30

1. wydatki bieżące 8 926,30

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 926,30

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 926,30

- zakup specjalistycznego sprzętu oraz środków ochrony indywidualnej

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bydlinie

8 926,30

OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 000,00

Pozostała działalność 35 000,00
1. wydatki bieżące 20 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

- wykonanie odwodnienia parkingu przy Zespole Szkolno -

Przedszkolnym w Bydlinie

20 000,00

2. wydatki majątkowe 15 000,00

754

75412

801

80195

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

754

75412

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO BYDLIN - 58 926,30 zł

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Środki do dyspozycji w ramach funduszu sołeckiego (zł):  

SOŁECTWO BOGUCIN DUŻY - 31 584,50 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Załącznik  Nr 9

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6901



    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

- modernizacja sanitariatów w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w

Bydlinie

15 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

 - organizacja pikniku rodzinnego dla mieszkańców Bydlina 5 000,00

KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

- zakup słupów metalowych do wykonania piłkochwytów na boisku

sportowym w Bydlinie

10 000,00

58 926,30

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 000,00

Drogi publiczne gminne 3 000,00
1. wydatki bieżące 3 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

 - wymiana rury przepustowej o większym przekroju na ulicy Leśnej 3 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

11 000,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - zakup odzieży ochronnej dla OSP 10 000,00

Pozostała działalność 1 000,00
1. wydatki bieżące 1 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 000,00

 - założenie kamery przy placu zabaw 1 000,00

KULTURA FIZYCZNA 44 926,30

Pozostała działalność 44 926,30
1. wydatki bieżące 6 926,30

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 6 926,30

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6 926,30

 - dzień sportu dzieci i młodzieży przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym 6 926,30

2. wydatki majątkowe 38 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 38 000,00

 - modernizacja i doposażenie placu zabaw 38 000,00

58 926,30

926

92695

754

75412

75495

926

92695

RAZEM

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

600

60016

801

80195

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO CHECHŁO - 58 926,30 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6901



OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
2. wydatki majątkowe 5 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

- modernizacja sanitariatów w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w

Bydlinie

5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 24 168,52

Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 168,52
2. wydatki majątkowe 24 168,52

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 168,52

 - budowa oświetlenia ulicznego Cieślin - Bydlin 24 168,52

29 168,52

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 499,38

Pozostała działalność 22 499,38
1. wydatki bieżące 22 499,38

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 22 499,38

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 499,38

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowych

2 499,38

- zakup wyposażenia i materiałów do prac do budynku Świetlicy

Wiejskiej w Golczowicach

20 000,00

KULTURA FIZYCZNA 5 078,13

Pozostała działalność 5 078,13

1. wydatki bieżące 5 078,13

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 078,13

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 078,13

- zakup materiałów do prac związanych z dokończeniem ogrodzenia

placu zabaw i zagospodarowania pozostałego terenu na działce nr

380/1 w Golczowicach

5 078,13

27 577,51

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 099,11

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 099,11
2. wydatki majątkowe 20 099,11

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 099,11

 - wykonanie rozbudowy oświetlenia ulicznego ul. Leśna 20 099,11

KULTURA FIZYCZNA 3 000,00

Pozostała działalność 3 000,00
2. wydatki majątkowe 3 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000,00

- opracowanie dokumentacji technicznej budowy boiska sportowego w

Kwaśniowie Górnym

3 000,00

23 099,11

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO HUCISKO - 23 099,11 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

900

90015

Plan na 2024

921

92195

926

92695

RAZEM

900

90015

RAZEM

SOŁECTWO GOLCZOWICE - 27 577,51 zł

DZ. ROZ. NAZWA

SOŁECTWO CIEŚLIN - 29 168,52 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

801

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6901



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 000,00

Drogi publiczne gminne 37 000,00
2. wydatki majątkowe 37 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00

 - modernizacja drogi na ulicy Leśnej nr działki 26/4 22 000,00

- zagospodarowanie części działki nr 29/15 i 29/16 w Jaroszowcu

(miejsca postojowe)

15 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 926,30

Pozostała działalność 11 926,30
1. wydatki bieżące 11 926,30

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 926,30

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 926,30

 - zakup wyposażenia do DK w Jaroszowcu 3 000,00

 - integracja mieszkańców Jaroszowca 8 926,30

KULTURA FIZYCZNA 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

 -  modernizacja nawierzchni placu zabaw w Jaroszowcu 10 000,00

58 926,30

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

8 000,00

Ochotnicze straże pożarne 8 000,00
1. wydatki bieżące 8 000,00

    1.2. dotacje na zadania bieżące 8 000,00

 - zakup sprzętu do działań ratowniczo - gaśniczych dla OSP Klucze 8 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 000,00

Pozostała działalność 8 000,00
1. wydatki bieżące 8 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 8 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 000,00

 - zakup materiałów budowlanych do Domku Wędkarza Klucze - Osada 8 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 22 926,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - doposażenie Domu Kultury "Papiernik" 10 000,00

Pozostała działalność 12 926,30
1. wydatki bieżące 12 926,30

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 926,30

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 926,30

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej

12 926,30

92109

926

92695

Plan na 2024

754

75412

900

90095

921

92195

SOŁECTWO JAROSZOWIEC - 58 926,30 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

600

60016

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO KLUCZE - 58 926,30 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6901



KULTURA FIZYCZNA 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00
1. wydatki bieżące 20 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

- wykonanie projektu w celu zagospodarowania działki nr 808/7 w

Kluczach

14 500,00

- zakup ławek i koszy na śmieci na placach zabaw w miejscowości

Klucze

5 500,00

58 926,30

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
2. wydatki majątkowe 5 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

- modernizacja sanitariatów w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w

Bydlinie

5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 13 691,23

Pozostała działalność 13 691,23
1. wydatki bieżące 3 691,23

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 691,23

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 691,23

 - integracja mieszkańców Kolbarku 3 691,23

2. wydatki majątkowe 10 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00

- zakup i zamontowanie klimatyzacji w budynku wielofunkcyjnym w

Kolbarku

10 000,00

KULTURA FIZYCZNA 23 500,00

Pozostała działalność 23 500,00
2. wydatki majątkowe 23 500,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 23 500,00

 - budowa placu zabaw dla dzieci przy ulicy Lipowej - etap I 23 500,00

42 191,23

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 000,00

Drogi publiczne gminne 2 000,00
1. wydatki bieżące 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

 - odwodnienie terenu przy ul. Zielonej 2 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

14 000,00

Ochotnicze straże pożarne 14 000,00
1. wydatki bieżące 14 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 14 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14 000,00

 - zakup umundurowania dla strażaków OSP w Krzywopłotach 14 000,00

926

92695

Plan na 2024

600

60016

754

75412

SOŁECTWO KOLBARK - 42 191,23 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

RAZEM

801

80195

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO KRZYWOPŁOTY - 41 778,75 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6901



OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
2. wydatki majątkowe 5 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 000,00

- modernizacja sanitariatów w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w

Bydlinie

5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 15 778,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 778,00
2. wydatki majątkowe 15 778,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 778,00

 - rozbudowa oświetlenia ulicznego ul. Leśnej w Krzywopłotach 15 778,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,75

Pozostała działalność 5 000,75
1. wydatki bieżące 5 000,75

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,75

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,75

 - organizacja festynu integracyjnego 3 000,75

 - zakup części strojów regionalnych dla KGW 2 000,00

41 778,75

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

- doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kwaśniowie

Dolnym 

5 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 000,00

Pozostała działalność 10 000,00
1. wydatki bieżące 10 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

 - zakup strojów ludowych dla KGW w Kwaśniowie Dolnym 5 000,00

- remont altanki położonej na działce gminnej nr 1688 w Kwaśniowie

Górnym

5 000,00

KULTURA FIZYCZNA 32 612,45

Pozostała działalność 32 612,45
2. wydatki majątkowe 32 612,45

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 612,45

- opracowanie dokumentacji technicznej budowy boiska sportowego w

Kwaśniowie Górnym

9 000,00

 - modernizacja i doposażenie placu zabaw 23 612,45

47 612,45

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 20 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00
1. wydatki bieżące 20 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

801

80195

921

92195

RAZEM

SOŁECTWO KWAŚNIÓW DOLNY - 47 612,45 zł

DZ. ROZ.

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO KWAŚNIÓW GÓRNY - 58 631,67 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

700

70005

NAZWA Plan na 2024

801

80195

921

92195

900

90015

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6901



- opłata taksy notarialnej i opłat sądowych za zawarcie aktów

notarialnych przyjęcia darowizny nieruchomości w Kwaśniowie Górnym

pod realizację drogi gminnej 18KDD - zgodnie z miejscowym planem

zagospodarowania przestrzennego

20 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 000,00

Pozostała działalność 2 000,00
1. wydatki bieżące 2 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 000,00

- doposażenie Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kwaśniowie

Dolnym 

2 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 11 631,67

Pozostała działalność 11 631,67

1. wydatki bieżące 11 631,67

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 631,67

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11 631,67

- organizacja festynów celem pobudzenia aktywności obywatelskiej i

wspierania idei samorządowej
4 631,67

- remont altanki położonej na działce gminnej nr 1688 w Kwaśniowie

Górnym
3 000,00

 - doposażenie świetlicy wiejskiej w Kwaśniowie Górnym 4 000,00

KULTURA FIZYCZNA 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00
2. wydatki majątkowe 25 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

- opracowanie dokumentacji technicznej budowy boiska sportowego w

Kwaśniowie Górnym

25 000,00

58 631,67

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 926,30

Drogi publiczne gminne 33 926,30
1. wydatki bieżące 33 926,30

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 926,30

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 926,30

 - remont chodnika przy ul. Krótkiej w Rodakach 33 926,30

OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00

Pozostała działalność 5 000,00
1. wydatki bieżące 5 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 5 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00

- doposażenie placu zabaw w sprzęt przy Szkole Podstawowej w

Rodakach 
5 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 20 000,00

Pozostała działalność 20 000,00
1. wydatki bieżące 20 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00

 - zagospodarownie działki nr 647 w Rodakach 20 000,00
58 926,30

600

60016

801

80195

900

90095

RAZEM

700

70005

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO RODAKI - 58 926,30 zł

DZ. ROZ. NAZWA Plan na 2024

801

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6901



OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 000,00

Pozostała działalność 24 000,00

1. wydatki bieżące 24 000,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 000,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 24 000,00

 - remont parkietów  w ZSP w Ryczówku 24 000,00

GOSPODARKA KOMUNALNA  I OCHRONA ŚRODOWISKA 34 926,30

Pozostała działalność 34 926,30
1. wydatki bieżące 34 926,30

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 34 926,30

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 926,30

 - remont ogrodzenia przy Stoku na ul. Górnej w Ryczówku 34 926,30
58 926,30

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 757,78

Pozostała działalność 4 757,78
1. wydatki bieżące 4 757,78

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 757,78

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4 757,78

 - integracja mieszkańców Zalesia Golczowskiego 4 757,78

KULTURA FIZYCZNA 25 000,00

Pozostała działalność 25 000,00
2. wydatki majątkowe 25 000,00
    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00

 - modernizacja placu zabaw 25 000,00

29 757,78

Plan na 2024

80195

900

90095

RAZEM

SOŁECTWO ZALESIE GOLCZOWSKIE - 29 757,78 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Plan na 2024

801

921

92195

926

92695

RAZEM

SOŁECTWO RYCZÓWEK - 58 926,30 zł

DZ. ROZ. NAZWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6901



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział
DOCHOD / 

PRZYCHODY
WYDATKI

1. PRZYCHODY BUDŻETU 0,01

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§

905)

0,01

2. RÓŻNE ROZLICZENIA 758 13 448 551,28

2.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 13 448 551,28

w tym: dochody majątkowe: 13 448 551,28

§ 6370 - Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

13 448 551,28

3. TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600 0,01

3.1 Drogi publiczne gminne 60016 0,01
2. wydatki majątkowe 0,01

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,01
- modernizacja istotnych odcinków dróg gminnych w miejscowościach

Gminy Klucze 0,01

4. TURYSTYKA 630 6 703 551,28

4.1 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 63003 6 703 551,28
2. wydatki majątkowe 6 703 551,28

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 703 551,28
 - budowa infrastruktury turystycznej na Pustyni Błędowskiej 6 703 551,28

5. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 6 745 000,00

5.1 Szkoły podstawowe 80101 6 745 000,00
2. wydatki majątkowe 6 745 000,00

    2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6 745 000,00

- budowa Sali Gimnastycznej wraz zapleczem przy Zespole

Szkolno - Przedszkolnym w Kwaśniowie Dolnym
6 745 000,00

13 448 551,29 13 448 551,29

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Załącznik Nr 12

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Plan dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku 

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6901



Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział DOCHODY WYDATKI

1. RÓZNE ROZLICZENIA 758 470 047,00

1.1 Różne rozliczenia finansowe 75814 470 047,00

w tym: dochody bieżące: 470 047,00

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

470 047,00

2. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 470 047,00

Szkoły podstawowe 80101 425 021,80

1. wydatki bieżące 425 021,80

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 425 021,80

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 425 021,80

Przedszkola 80104 45 025,20

1. wydatki bieżące 45 025,20

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 45 025,20

          1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 025,20

470 047,00 470 047,00

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone                                      

w 2024 roku 

RAZEM

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Załącznik  Nr 14

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

2.2

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6901



Dział Rozdział Nazwa
DOCHODY/ 

PRZYCHODY
WYDATKI

PRZYCHODY BUDŻETU 221,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905)

221,22

Administracja publiczna 333,22 333,22

Urzędy wojewódzkie 333,22

w tym: dochody bieżące: 333,22

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

333,22

75011 Urzędy wojewódzkie 333,22

1. wydatki bieżące 333,22

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 333,22

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 333,22

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 232,00 39 232,00

Pozostała działalność 39 232,00

w tym: dochody bieżące: 39 232,00

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

39 232,00

Pozostała działalność 39 232,00

1. wydatki bieżące 39 232,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 192,00

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 191,99

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,01
    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 040,00

Pomoc społeczna 17 889,47 17 889,47

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społeczne

3 162,33

w tym: dochody bieżące: 3 162,33

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

3 162,33

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społeczne

3 162,33

1. wydatki bieżące 3 162,33

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 162,33

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 162,33

Załącznik Nr 10

do uchwały Nr X/61/2024  Rady Gminy Klucze 

z dnia 30 października 2024r.

Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w 2024 roku 

750

75011

Załącznik  Nr 15

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze

Nr XCVI/583/2023 z dnia 20 grudnia 2023r.

754

75495

852

75495

85213

85213

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6901



Pozostała działalność 14 727,14

w tym: dochody bieżące: 14 727,14

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

14 727,14

85295 Pozostała działalność 14 727,14

1. wydatki bieżące 14 727,14
    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 14 727,14

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 3 060,00

Pozostała działalność 3 060,00

w tym: dochody bieżące: 3 060,00

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

3 060,00

Pozostała działalność 3 060,00

1. wydatki bieżące 3 060,00

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 60,00

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60,00
    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Rodzina 63 231,86 63 453,08

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

60 542,66

w tym: dochody bieżące: 60 542,66

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

60 542,66

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia społecznego

    60 542,66

1. wydatki bieżące 60 542,66

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 032,75

           1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 161,31

           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 8 871,44

    1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 509,91

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 689,20

w tym: dochody bieżące:

§ 2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom

Ukrainy

2 689,20

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 910,42

1. wydatki bieżące 2 910,42

    1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 910,42
           1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 910,42

123 967,77 123 967,77

85395

85395

Razem

852

85513

85502

85502

855

85295

85513

853

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6901


	UCHWAŁA NR X/61/2024 RADY GMINY KLUCZE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 4 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 4 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 6


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	zm. ust. 1 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 3 ust. 3
	zm. ust. 3 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 3 zm. ust. 3


	ust. 4 w § 3
	zm. pkt 1 w § 3 ust. 4
	lit. a w § 3 ust. 4 zm. pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 4 zm. pkt 1

	zm. pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3
	ust. 10 w § 3
	ust. 11 w § 3
	ust. 12 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1 DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 2 WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2024 ROK
	Zalacznik 4 Dochody i przychody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku
	Zalacznik 5 Dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku
	Zalacznik 6 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2024 roku
	Zalacznik 7 Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku
	Zalacznik 8 Plan dochodów z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz wydatków nimi finansowanych w 2024 roku
	Zalacznik 9 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatków na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ponoszone                                      w 2024 roku
	Zalacznik 10 Plan przychodów i dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w 2024 roku


		2024-11-07T14:31:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




